故 障 原 因 措 施
■ 减少进给量
■ 减少突出量
■ 最大限度的减少切削刀刃总的长部
■ 使用手用丝锥画面切角
■ 将逆铣变更为顺铣
■ 将逆铣变更为顺铣
■ 降低切削速度

For Aluminum
Carbide End Mill - Codes System
整体硬质合金立铣刀型号说明示范
所需动力
W =  (Km)
Q × Ks
60 × 102 × η
Hp=  (Km)
W
0.75
=Q =  (Km)
L × F × d
1000
d × f × V × L × z
3.14 × D
W:所需动力   HP:所需马力
Q:排出量   L:切削速度
F:工作台进给(mm/min)   d:切削深度(mm)
Ks:非切削阻拦  η:机械效率
切削速度
进给
V = (m/min)
3.14 × D × N
1000
FZ = (mm/tooch)
F
Z  N
F = FZ × Z × N (mm/min)
V:切削速度(m/min)   D:铣刀直径(mm)
N:转速(r.p.m)   F:工作台进给(mm/min)
Fz:每刃进给量(mm/tooth)   Z:刃数
Insert Radius (r) / Feed Rate (mm/rev)